
证券代码：600986        证券简称：科达股份       公告编号：临 2017-006     

科达集团股份有限公司 

关于第一大股东增持计划的实施结果公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

重要内容提示： 

 科达集团股份有限公司（以下简称“公司”、“科达股份”或“上市公

司”）第一大股东山东科达集团有限公司（以下简称“科达集团”）实

施的增持计划为：以自有资金自2016年12月8日起1个月内通过证券交易

所集中竞价交易增持公司股份。计划增持数量下限为100万股，上限为

公司目前总股本的1%。 

 2017年1月9日,公司接到科达集团通知，截至2017年1月7日，该增持计

划的实施期限届满，科达集团通过证券交易所集中竞价交易增持公司股

份1,507,855股（增持总金额23,984,196.00元），占公司总股本的

0.174%。。  

一、增持主体的基本情况 

（一）增持主体的名称：科达集团 

（二）科达集团已持有公司股份的数量、持股比例：本次增持计划实施前，

科达集团持有公司股份 137,844,420股，持股比例为 15.86%；科达集团及其

关联方持有公司股份 167,243,778股，持股比例为 19.25%。 

二、增持计划的主要内容 

（一）本次拟增持股份的目的：基于对公司长期投资价值的认可及对公司未

来持续稳定发展的信心。 

（二）本次拟增持股份的种类：公司无限售流通 A股股份。 

（三）本次拟增持股份的数量或金额：计划增持数量下限为 100 万股，上限



为公司目前总股本的 1%。 

（四）本次拟增持股份的价格：本次拟增持的股份不设置固定价格、价格区

间或累计跌幅比例。 

（五）本次增持股份计划的实施期限：自 2016年 12月 8日起 1 个月内。 

（六）本次拟增持股份的资金安排：本次拟增持股份的资金为科达集团自

有资金。 

三、增持计划实施的不确定性风险 

科达集团本次增持计划所使用资金为其自有资金，不存在增持股份所需资

金未能到位，导致增持计划无法实施的风险。 

四、增持计划的实施结果 

2017 年 1月 9日，公司收到科达集团通知，截至本次增持计划实施期限

届满之日（即 2017年 1月 7日），科达集团通过证券交易所集中竞价交易增持

公司股份 1,507,855 股（增持总金额 23,984,196.00 元），占公司总股本的

0.174%。至此，科达集团本次增持计划实施完毕。本次增持完成后，科达集团

持有公司股份 139,352,275 股，持股比例为 16.04%；科达集团及其关联方持

有公司股份 168,751,633股，持股比例为 19.42%。 

 

特此公告。 

 

科达集团股份有限公司董事会 

二〇一七年一月十日 

 

 报备文件 

《山东科达集团有限公司关于增持科达股份股票计划实施结果告知函》 


	OLE_LINK14
	OLE_LINK15

